
15. TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
BİLİMSEL VE TEKNİK KURUL 25. DÖNEM 
ÇALIŞMA RAPORU

ÖNSÖZ
Jeoloji Mühendisleri Odası Bilimsel ve Teknik Kurulu (BTK) yaklaşık iki yıllık görev süre-
si içerisinde 12 kez toplanarak gündemdeki konularla ilgili görüş-alışverişinde bulunmuş, 
öneriler oluşturmuş ve olanaklar ölçüsünde bilimsel ve teknik gelişmeler konusunda yol 
gösterici olmaya çalışmıştır. BTK’nın yapmış olduğu toplantılara ait karar tutanakları rapor 
ekinde verilmektedir. Bu dönemde yapılan ya da yapılmaya başlanan çalışmaların kısa bir 
özeti maddeler halinde aşağıda verilmiştir. 

1. Her BTK üyesinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili bir konferans vermesine veya dışarı-
dan destek alarak konferans verilmesini sağlamasına karar verilmiştir. Bu kapsamda 
JMO Konferans salonda bir çok farklı konularda konferans verilmesi sağlanmıştır. 

2. JMO ya satılması ya da çoğaltılması amacı ile gönderilen kitaplar BTK üyeleri ya da 
konusunda uzman diğer meslektaşlarımız tarafından incelenmiş ve hakem değer-
lendirmesinden geçen çalışmaların JMO tarafından üyelerimize sunulması önerilir-
ken, başarılı buunmayan çalışmaların JMO’da satılması önerilmemiştir. Öte yandan, 
hakem değerlendirmesinin belli standartlar çerçevesinde yapılmasına yönelik giri-
şimlerde bulunulmuş ve bir form hazırlanmıştır. 

3. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası “Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü ve Jeoloji 
Araştırma Ödülleri Yönetmeliği” ve “Yayınlar ve Yayın Abone Yönetmeliği”nin re-
vizyonu ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

4. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından kurulan ve şu anda aktif olarak ça-
lışan komisyonlara ek olarak “Enerji” ve “Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi” 
Komisyonlarının kurulmasında yarar olduğuna karar verilmiştir. 

5. Odamız tarafından hazırlanıp satılan “Arazi Defterinin” yenilenmesi ile ilgili çalış-
malar yapılarak bir örnek nüsha yönetime teslim edilmiştir. 

6. “Burs Değerlendirme”, “Staj Raporu Değerlendirme”, “Bilim ve Makale Ödülü Seçici 
Kurulu”, “69. Jeoloji Kurultayı Başkan ve Ana Tema” sı gibi değişik komisyonlar için 
isim önerilerinde bulunulmuştur. 

7. Her BTK üyesinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili JMO tarafından düzenlenen sem-
pozyum ve kongrelerde yer alarak ve katkı vermesi sağlanmıştır.



25. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

240

8. BTK üyesinin de içinde yer aldığı komisyonlar tarafından TBMM’ine jeolojinin öne-
mine ilişkin (Tıbbı Jeoloji raporu gibi) raporlar hazırlanmıştır. Ayrıca, TBMM’nin 
hazırlamış ve hazırlamakta olduğu jeoloji ile ilgili kanunlar ve yönetmenlikler konu-
sunda önerilerde bulunulması sağlanmıştır.

Toplantı No: 1
Toplantı tarihi: 27/09/2014

Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Fuat Şa-
roğlu, Hasan Sözbilir, İbrahim Akkuş, İsmail Abalıoğlu, Koray K. Yılmaz, Mehmet Ekmek-
çi, Mehmet Lütfi Süzen, Mehmet Ruhi Akçıl, Murat Nurlu, Nihat Bozdoğan, Nizamettin 
Kazancı, Özcan Dumanlılar, Şengül Can Genç, Hüseyin Alan, Faruk İlgün, Murat Ateşoğul-
ları, Rengin Konuk, N.Beril Açıkgöz, Ümit Uzunhasanoğlu

  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25’inci dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun birinci 
toplantısı 17 üye ve 6 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 27.09.2014 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. Toplantı gündemi başkanın kısa 
açılış konuşması ve gündemi oylaması ile başlamıştır.

Karar No 1: Her BTK üyesinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili Kasım 2014 – Haziran 2015 
tarihleri arasında bir konferans vermesine veya dışarıdan destek alarak konferans verilme-
sini sağlamasına karar verilmiştir. Bir sonraki toplantıya kadar üyelerin konferans başlığı 
ve olası tarihi konusunda BTK sekreterine bilgi vermesi ile taslak bir konferans takvimi 
hazırlanacaktır. 

Karar No 2: Her BTK üyesinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili Kasım 2014 – Haziran 2015 
tarihleri arasında değişik konularda kısa süreleri kurslar vermesine veya dışarıdan destek 
alarak kurs verilmesini sağlamasına karar verilmiştir. Bir sonraki toplantıya kadar üyelerin 
kurs başlığı, olası tarihi ve süresi konusunda BTK sekreterine bilgi vermesi ile taslak bir kurs 
takvimi hazırlanacaktır.

Karar No 3: Her BTK üyesinin üyelik alanı ile ilgili çalışma grubunu biran önce kurma-
sına karar verilmiştir.

Karar No 4: Oda tarafından yapılacak bütün etkinliklerin öncelikle sponsor aracılığı ile 
yapılmaya çalışılmasına ve sponsor bulma konusunda oda yönetimine yardımcı olunması-
na karar verilmiştir. 

Karar No 5: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yayınlar ve Yayın Abone Yönetmeliği-
nin kısa süre içinde revize edilmesine karar verilmiştir. 

Karar No 6: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü ve Je-
oloji Araştırma Ödülleri Yönetmeliğinin kısa süre içinde revize edilmesine karar verilmiştir.

Karar No 7: Bir sonraki toplantının 25 Ekim 2014 tarihinde ve saat 13:00’de yapılmasına 
karar verilmiştir. Ayrıca bundan sonraki bütün toplantıların her ayın 3 üncü Cumartesine 
denk gelen günde yapılmasına karar verilmiştir.
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Toplantı No: 2
Toplantı tarihi: 25/10/2014
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Erkan Ekmekçi, Fuat 
Şaroğlu, Hasan Sözbilir, İbrahim Akkuş, İsmail Abalıoğlu, Koray K. Yılmaz, M.Bahadır Şa-
hin, Mehmet Ekmekçi, Mehmet Lütfi Süzen, Mehmet Ruhi Akçıl, Nizamettin Kazancı, Öz-
can Dumanlılar, Şengül Can Genç, Faruk İlgün, Halil İbrahim Yiğit, Ümit Uzunhasanoğlu

  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25’inci dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun ikinci 
toplantısı 16 üye ve 3 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 25.10.2014 tarihinde Oda Merke-
zi’nde gerçekleştirilmiş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Karar No 1: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası “Altın Çekiç Jeoloji Bilim Ödülü ve 
Jeoloji Araştırma Ödülleri Yönetmeliği”nin revizyonu ile ilgili çalışmaların Erdin Bozkurt, 
Mehmet Ekmekçi ve Nizamettin Kazancı’dan oluşan bir komisyon tarafından yürütülmesi-
ne ve en kısa zaman içinde bitirilmesine karar verilmiştir. 

Karar No 2: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası “Yayınlar ve Yayın Abone Yönetmeli-
ği” nin revizyonu ile ilgili çalışmaların Türkiye Jeoloji Bülteni editörü Orhan Tatar, Jeoloji 
Mühendisliği Dergisi editörü Tamer Topal, Mavi Gezegen Dergisi editörü Halil Gürsoy ve 
BTK üyeleri Erdin Bozkurt, Mehmet Ekmekçi ve Nizamettin Kazancı’dan oluşan bir komis-
yon tarafından yürütülmesine ve en kısa zaman içinde bitirilmesine karar verilmiştir.

Karar No 3: BTK üyelerinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili Kasım 2014 – Haziran 2015 
tarihleri arasında verecekleri kurs, konferans başlıklarının ve çalışma gruplarının aşağıdaki 
şekilde olmasına karar verilmiştir.

Konferans
•	 Su Kaynakları Açısından AB Direktifleri ve Su Kanunu Taslağı (Mehmet Ekmekçi)
•	 Madencilik Faaliyetlerinde Hidrojeolojik Sorunlar ve Çözüm Önerileri (Mehmet 

Ekmekçi)
•	 Türkiye’de Yeraltısuyu Kalitesini Etkileyen Faktörler (Alper Baba) (Mayıs ayı içinde) 
•	 Petrol aramaları konusu (İsmail Abalıoğlu)
•	 Jeolojik Koruma Ulusal ve Uluslararası Çalışmalar (Nizamettin Kazancı)
•	 Ülkemizin Deprem Gerçeği (Murat Nurlu)
•	 13 Mart 2015 Erzincan Depreminin yıldönümü, 27 Haziran 2015 Adana depremi-

nin yıldönümü gibi önemli depremlerin yıldönümünde konferans (Murat Nurlu)  

Kurs
•	 Jeotermal Koruma Alanları ile ilgili (İbrahim Akkuş)
•	 Diri faylar ve Paleosismoloji (Hasan Sözbilir) (Mayıs – Haziran ayı gibi)
•	 İçme Suyu Kaynakları koruma alanlarının belirlenmesi (Mehmet Ekmekçi – Koray 

K. Yılmaz – Hasan Yazıcıgil)
•	 Petrol konusu ile ilgili (İsmail Abalıoğlu)
•	 Jeolojik Miras (Nizamettin Kazancı – Fuat Şaroğlu)
•	 Doğal Afetler ve Afet Yönetiminin Temel İlkeleri” (Murat Nurlu) (2 gün süreli ve 

Şubat 2015 tarihinden başlayarak)
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Çalışma Grubu
•	 Doğa Kaynaklı Afetler ve Afet Yönetimi Çalışma Grubu (Murat Nurlu)
•	 Jeolojik Miras çalışma Grubu (Nizamettin Kazancı, Fuat Şaroğlu)
•	 Tıbbi Jeoloji Çalışma Grubu (Alper Baba, Yüksek Örgün)
•	 Enerji Çalışma Grubu (M. Bahadır Şahin)
•	 Hidrokarbon Çalışma Grubu 
•	 Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Çalışma Grubu (M.Lütfi Süzen) 

TIBBI JEOLOJİ KOMİSYONU
1. Prof.Dr. Yüksel Örgün (İTÜ)
2. Prof.Dr. Erdinç Yiğitbaş (ÇÖMÜ)
3. Prof.Dr. Hüseyin Yalçın (Cumhuriyet Üniversitesi)
4. Prof.Dr. İrfan Yolcubal (Kocaeli Üniversitesi)
5. Prof. Dr. M. Irfan Yesilnacar (Haran Üniversitesi)
6. Doç.Dr. Gürhan Yalçın (Akdeniz Üniversitesi)
7. Prof.Dr. Hatice GÜRDAL (İstanbul Ün. Tıp Fakültesi)
8. Doç.Dr. Coşkun BAKAR (ÇOMU TIP Fakültesi)
9. Doç.Dr. Cavit IŞIK YAVUZ (Ankara İl Halk Sağlığı)
10. Dr. Engin TUTKUN (Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi)

Karar No 4: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından kurulan ve şu anda aktif 
olarak çalışan kurullara ek olarak Enerji Komisyonu’nun da kurulmasında yarar olduğuna 
karar verilmiştir. 

Karar No 5: Değerlendirmek üzere gönderilmiş olan “OBRUK RAPORU” nun sınırlı 
bilgilere dayalı olması, mevcut çalışmaları yeterince yansıtmaması, konu ile ilgili yayınlan-
mış çalışmaların üzerine çıkamamış olmaması ve çok fazla eksiğinin olması gibi nedenlerle 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından basılmasının uygun olmadığına karar ve-
rilmiştir. Konunun çok önemli olması nedeniyle bu konu ile ilgili bir çalışmanın yukarıda 
sayılan eksiklikleri giderecek şekilde Nizamettin Kazancı, Mehmet Ekmekçi ve Fuat Şaroğlu 
tarafından yapılmasına karar verilmiştir.

Karar No 6: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından 8.20.2014 tarihinde ya-
pılmış olan “Afyon-Bolvadin’de Meydana Gelen Kırık ve Açılma Çatlakları” ile ilgili basın 
açıklamasının Hasan Sözbilir ve Çağlar Özkaymak tarafından bir rapor haline getirilmesine 
karar verilmiştir.  

Karar No 6: Burs değerlendirme Kurulunda BTK adına İsmail Abalıoğlu’nun yer alma-
sına karar verilmiştir. 

Karar No 7: Bir sonraki toplantının 22 Kasım 2014 tarihinde ve saat 13:30 – 16:00 ara-
sında yapılmasına karar verilmiştir.
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Toplantı No: 3
Toplantı tarihi: 22/11/2014
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Hasan 
Sözbilir, İbrahim Akkuş, İsmail Abalıoğlu, M.Bahadır Şahin, Mehmet Ekmekçi, Mehmet 
Lütfi Süzen, Mehmet Ruhi Akçıl, Murat Nurlu, Nihat Bozdoğan, Osman Parlak, Rahmi 
Narin, Hüseyin Alan, Faruk İlgün, Halil İbrahim Yiğit, N.Beril Açıkgöz, Rengin Konuk

  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25’inci dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun ikinci 
toplantısı, 15 üye ve 5 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 22.11.2014 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Karar No 1: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odasında, Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) 
logosu olmayan kitapların satılmamasına karar verilmiştir.

Karar No 2: BTK üyelerinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili Kasım 2014 – Haziran 2015 
tarihleri arasında verecekleri kurs ve konferans başlıklarının ve hangi zamanlarda yapılaca-
ğının netleştirilmesine karar verilmiştir. 

Karar No 3: BTK üyelerinin kendi konuları ile ilgili çalışma gruplarını bir an önce kur-
masına ve çalışmalarına başlamasına karar verilmiştir. 

Karar No 4: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından basılacak kitaplarla ilgili 
hazırlanmış olan taslak formların e-posta ile gelen görüşler doğrultusunda nihai hale geti-
rilmesine karar verilmiştir. 

Karar No 5: Bir sonraki toplantının 13 Aralık 2014 tarihinde ve saat 13:30 – 16:00 ara-
sında yapılmasına karar verilmiştir.

Toplantı No: 4
Toplantı Tarihi: 13/12/2014
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Erkan 
Ekmekçi, Fuat Şaroğlu, İbrahim Akkuş, İsmail Abalıoğlu, Koray K. Yılmaz, Mehmet Lütfi 
Süzen, Mehmet Ruhi Akçıl, Murat Nurlu, Nizamettin Kazancı, Özcan Dumanlılar, Rahmi 
Narin, Şengül Can Genç, Hüseyin Alan, Faruk İlgün

  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun dördüncü 
toplantısı, 16 üye ve 2 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 13.12.2014 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1: Hazırlamış oldukları kitab(lar)ın TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ta-
rafından yayınlanmasını isteyen üyelerin “Yayın Müracaat Formu” ve en az üç nüsha kitap 
örneği ile başvuru yapmasına;

Karar No 2:  “Yayın Müracaat Formu”nun JMO’nun web sayfasında yayınlanması ve üç 
nüsha kitap örneğinin de istendiğinin açıkça belirtilmesine; 

Karar No 3: Yukarıda bahsedilen şartlara uygun başvuruların değerlendirilmesinin “Ya-
yın Değerlendirme Formu” na göre ya BTK üyeleri tarafından ve/veya BTK kararı ile belir-
lenecek hakem(ler) [en az iki] tarafından yapılmasına;
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Karar No 4: TMMOB JMO Bilim ve Makale ödülü seçici kurul başkanlığı için JMO 
Yönetim Kurulu’na isim önerilerinde bulunulmuştur.

Karar No 5: BTK üyelerinin kendi uzmanlık alanı ile ilgili Kasım 2014 – Haziran 2015 
tarihleri arasında verecekleri kurs, panel ve konferans başlıkları ile takviminin en kısa za-
man içinde hazırlanarak JMO Yönetim Kurulu’na bildirilmesine;

Karar No 6: BTK üyelerinin kendi konuları ile ilgili çalışma gruplarını belirlemesi ve 
çalışmalarına bir an önce başlamasına;

Karar No 7: Bir sonraki toplantının 31 Ocak 2014 tarihinde ve 13:30 – 16:00 saatleri 
arasında yapılmasına;

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

Toplantı No: 5
Toplantı Tarihi: 31/01/2015
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Fuat 
Şaroğlu, İbrahim Akkuş, Koray K. Yılmaz, M. Bahadır Şahin, Mehmet Ekmekçi, Mehmet 
Ruhi Akçıl, Murat Nurlu, Nihat Bozdoğan, Osman Parlak, Rahmi Narin, Hüseyin Alan, 
Halil İbrahim Yiğit, Ümit Uzunhasanoğlu

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun beşinci 
toplantısı, 14 üye ve 3 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 31.01.2015 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1:  “İstanbul Depremi: Doğal Afetler ve Kazalar” isimli kitabın daha önce BTK 
tarafından alınmış olan “Jeoloji Mühendisleri Odasında JMO Logosu olmayan kitapların 
satılmaması” kararı gereğince odamızda satılmasının uygun olmadığına; 

Karar No 2: BTK altında faaliyet gösteren çalışma grupları ile Yönetim kurulu altında 
faaliyet gösteren komisyon ve çalışma gruplarının 2014 yılı faaliyet raporları ve 2015 yılında 
yapmayı planladıkları faaliyetler ile ilgili raporlarının BTK’ya teslim edilmesine;  

Karar No 3: BTK altında ve Yönetim kurulu altında çalışma grubu, komisyon gibi farklı 
isimlerle faaliyet gösteren komisyon başkanlarının iletişim bilgilerini içeren bir dosyanın 
yönetim kurulu tarafından belirlenecek bir kişi tarafından hazırlanmasına ve bu komisyon-
larca yapılacak olan faaliyetlerin  aynı kişi tarafından takip edilmesine;

Karar No 4:  “Doğal Zeolitler: Doğada Bulunuşları, Özellikleri, Uygulamaları” isimli 
kitabın geniş bir kitleye hitap eden bir kitap olmaması nedeniyle odamız tarafından bastı-
rılmasının uygun olmadığına; 

Karar No 5:  Staj dosyalarının incelenmesi için oda yönetimine isim önerilerinde bulu-
nulmuştur. 

Karar No 6:  BTK üyelerinin 7 Mart tarihinde yapılacak olan toplantıya 69. Jeoloji Ku-
rultayının ana teması ve başkan üyeleri önerileri ile gelmesine;

Karar No 7:  2015 yılının Ankara’da jeoloji eğitimi ve yerbilimi araştırmalarının 80. Yıl-
dönümü olması nedeniyle bu durumun bir dizi faaliyet ile kutlanması fikri olumlu olduğu-
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na ve bir sonraki toplantıda Nizamettin Kazancı tarafından daha ayrıntılı bilgilerin üyelerle 
paylaşılmasına;

Karar No 8:  Odamız tarafından hazırlanıp satılan “Arazi Defterinin” yenilenmesi ile 
ilgili çalışmaların aşağıda isimleri verilen üyelerimiz tarafından yapılmasına;

Erdin Bozkurt
Ruhi Akçıl
Koray K. Yılmaz
Karar No 9:  Bir sonraki toplantının 7 Mart 2015 tarihinde ve 13:30 – 16:00 saatleri 

arasında yapılmasına;
katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

Toplantı No: 6
Toplantı Tarihi: 07/03/2015
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Erkan Ekmekçi, Fuat 
Şaroğlu, Hasan Sözbilir, Koray K. Yılmaz, M. Bahadır Şahin, Mehmet Ruhi Akçıl, Murat 
Nurlu, Nizamettin Kazancı, Özcan Dumanlılar, Rahmi Narin, Şengül Can Genç, Hüseyin 
Alan, Faruk İlgin, Ümit Uzunhasanoğlu

  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun altıncı 
toplantısı, 14 üye ve 3 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 07.03.2015 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1:  69’uncu Jeoloji Kurultayı için başkan ve ana tema önerilerinde bulunul-
muştur. 

Karar No 2:  BTK altında ve Yönetim kurulu altında çalışma grubu, komisyon gibi farklı 
isimlerle faaliyet gösteren komisyon başkanlarının iletişim bilgilerini içeren bir dosyanın 
yönetim kurulu üyesi Ümit Uzunhasanoğlu tarafından bir sonraki toplantıya kadar hazır-
lanmasına ve bu komisyonlarca yapılacak olan faaliyetlerin  aynı kişi tarafından takip edil-
mesine, komisyon ve çalışma gruplarının 2014 yılı faaliyet raporları ve 2015 yılında yapma-
yı planladıkları faaliyetler ile ilgili raporlarının BTK’ya teslim edilmesini sağlamasına;

Karar No 3:  2015 yılının Ankara’da jeoloji eğitimi ve yerbilimi araştırmalarının 80. Yıl-
dönümü olması nedeniyle bu durumun bir dizi faaliyet ile kutlanması fikrinin olumlu ol-
duğuna ve bu kapsamda yapılabilecek etkinlikler ve sergi ile ilgili BTK üyesi Bahadır Şahin 
tarafından bir ön hazırlık yapılmasına;

Karar No 4:  Odamız tarafından hazırlanıp satılan “Arazi Defterinin” yenilenmesi ile 
ilgili çalışmaların bitirilerek taslak çıktısının önümüzdeki toplantıya kadar hazırlanmasına; 

Karar No 5:  Bir sonraki toplantının 20 Haziran 2015 tarihinde ve 13:30 – 16:00 saatleri 
arasında yapılmasına;

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.
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Toplantı No: 7
Toplantı Tarihi: 20/06/2015
Toplantıya Katılanlar: Alper Baba, Mehmet Ekmekçi, İbrahim Akkuş, Erkan Ekmekçi,   M. 
Bahadır Şahin, Mehmet Ruhi Akçıl, Özcan Dumanlılar, Hüseyin Alan

  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun yedinci 
toplantısı, 7 üye ve 1 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 20.06.2015 tarihinde Oda Merke-
zi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1:  2016 yılında yapılacak olan sempozyum, konferans, çalıştay ve kursların ih-
tiyaç, hedef kitle ve tarihler göz önüne alınarak bir sonraki toplantıya kadar belirlenmesine, 
bu konuda 2016 yılında yapılması düşünülen bilimsel çalışmalara baz teşkil etmesi açısın-
dan son beş yılda Oda tarafından yapılan bilimsel aktivitelerin Hüseyin Alan tarafından bir 
sonraki toplantıya kadar hazırlanmasına; 

Karar No 2:  BTK tarafından belirlenen ve çevrisi yapılmakta olan kitapların bir sonraki 
toplantıya kadar hazırlanmasına;

Karar No 3:  BTK üyesi Mehmet Ekmekçi tarafından hazırlanmakta olan Ermenek Ra-
porunun bir sonraki toplantıya kadar tamamlanmasına;

Karar No 4:  Konya Şubesi tarafından hazırlanmış olan ve BTK üyeleri tarafından irde-
lenen raporun, raporu hazırlamış olan ekibe gönderilmesi ve son revizelerin yapılarak bir 
sonraki toplantıya kadar tamamlanmasına;

Karar No 5:  BTK üyesi Hasan Sözbilir ve Çağlar Özkaymak tarafından hazırlanmakta 
olan Bolvadin Raporunun bir sonraki toplantıya kadar tamamlanmasına;

Karar No 6:  BTK üyesi İbrahim Akkuş ve JMO Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Alan 
tarafından “Türkiye Jeotermal Enerji” raporunun bir sonraki toplantıya kadar tamamlan-
masına;

Karar No 7: BTK üyeleri tarafından hazırlanmakta olan Jeoloji Bilim Ödülü ve Jeoloji 
Araştırma/Makale Ödülleri Yönetmeliği ve buna ilişkin formların bir sonraki toplantıya 
kadar tamamlanmasına;

Karar No 8:  Odamız tarafından hazırlanıp satılan “Arazi Defterinin” yenilenmesi ile 
ilgili çalışmaların bitirilerek Taslak çıktısının önümüzdeki toplantıya kadar hazırlanmasına; 

Karar No 9:  Bir sonraki toplantının 24 Ekim 2015 tarihinde ve 13:30 – 16:30 saatleri 
arasında yapılmasına;

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.
Toplantı No: 8
Toplantı Tarihi: 24/10/2015
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Erkan 
Ekmekçi, Fuat Şaroğlu, Hasan Sözbilir, Koray K. Yılmaz, M. Bahadır Şahin, Mehmet Ruhi 
Akçıl, Murat Nurlu, Nihat Bozdoğan, Rahmi Narin, Şengül Can Genç, Hüseyin Alan, Ümit 
Uzunhasanoğlu
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  TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun sekizinci 
toplantısı, 14 üye ve 2 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 24.10.2015 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1:  “Bilim ve Makale Ödül Yönetmeliği” ile “Yayın ve Satış Yönetmeliği” ile 
ilgili çalışmaların aşağıda isimleri verilen üyelerimiz tarafından yapılmasına;

Erdin Bozkurt
Şengül Can Genç
Murat Nurlu
Bülent Özmen
Karar No 2:  Odamız tarafından bastırılması istenen “Sığ Temellerde Presiyometre De-

neyi” kitabının odamızın tarafından basılmasının uygun olup olmadığı konusunda görüş 
almak üzere konusunda uzman kişilere gönderilmesine; 

Karar No 3:  Kemal Erguvanlı tarafından hazırlanmış olan “Mühendislik Jeolojisi Kita-
bı” nın yeniden basılmasına ve “Jeokimyada Temel Kavramlar” kitabının gerekli güncelle-
meler yapıldıktan sonra yeniden basılmasına;  

Karar No 4:  Jeogenç burs komisyonunda Erdin Bozkurt’un yer almasına;
Karar No 5:  16 Aralık 2015 tarihinde Hasan Sözbilir tarafından “Diri Faylarda Paleo-

sismoloji Çalışmaları Kursu”, 16 Ocak 2016 tarihinde İsmail Abalıoğlu tarafından “Petrol 
Aramaları ve Jeoloji Mühendislerinin Bu Sektördeki Uzmanlaşma Alanları Konferansı” ve 
5 Mart 2016 tarihinde Nizamettin Kazancı ve Fuat Şaroğlu tarafından “Jeolojik Koruma 
Kursu” nun yapılmasına;

Karar No 6:  Odamız tarafından yapılan kurs/seminer vb etkinliklerin ilgili BTK üyesi-
nin bilgisi dahilinde yürütülmesine;

Karar No 7:  “Jeolojide Öngörü” çalışması kapsamında elde edilen sonuçların BTK üye-
leri ile paylaşılmasına ve yakın bir zamanda bu konu ile ilgili bir çalıştay yapılmasına; 

Karar No 8:  Bir sonraki toplantının 5 Aralık 2015 tarihinde ve 13:30 – 16:30 saatleri 
arasında yapılmasına;

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

Toplantı No: 9
Toplantı Tarihi: 05/12/2015
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Fuat Şaroğlu, İbra-
him Akkuş, Mehmet Ruhi Akçıl, Murat Nurlu, Nizamettin Kazancı, Osman Parlak, Şengül 
Can Genç, Halil İbrahim Yiğit, Hüseyin Alan, Ümit Uzunhasanoğlu

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun dokuzun-
cu toplantısı, 10 üye ve 3 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 05.12.2015 tarihinde Oda 
Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1:  “Jeoloji Bilim ve Jeoloji Araştırma/Makale Ödüllleri Yürütme Kurulu” baş-
kanlığı adaylığı için yönetime isim önerilerinde bulunulmuştur.
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Karar No 2:  “Taslak Arazi Defteri” nin oluşturulması için gerekli şekillerin, görev alan 
üyelerimiz tarafından düzenlenmesi ve Türkçeleştirilmesi, akabinde tümüyle son kez değer-
lendirilerek bir an önce basılabilir hale getirilmesine; 

Karar No 3:  Bir sonraki toplantının 30 Ocak 2016 tarihinde ve 13:30 – 16:30 saatleri 
arasında yapılmasına;

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.

Toplantı No: 10
Toplantı Tarihi: 30/01/2016
Toplantıya Katılanlar: Erdin Bozkurt, Alper Baba, Bülent Özmen, Ayhan Koçbay, Hasan 
Sözbilir, İbrahim Akkuş, İsmail Abalıoğlu, Koray K. Yılmaz, M. Bahadır Şahin, Mehmet 
Ekmekçi, Mehmet Ruhi Akçıl, Murat Nurlu, Nihat Bozdoğan, Nizamettin Kazancı, Rahmi 
Narin, Hüseyin Alan

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 25. Dönem Bilimsel Teknik Kurulu’nun onuncu 
toplantısı, 14 üye ve 1 yönetim kurulu üyesinin katılımı ile 30.01.2016 tarihinde Oda Mer-
kezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda: 

Karar No 1:  Akademik Teşvik Ödülü ile ilgili eleştirel bir yazının Erdin Bozkurt tarafın-
dan hazırlanmasına ve diğer üyelerin görüşleri alındıktan sonra yönetim kurulu tarafından 
YÖK ve Milli Eğitim Bakanlığına bu yazının gönderilmesine, 

Karar No 2:  Doçentlik başvurularında kullanılan anahtar kelimelerde mesleğimizi ilgi-
lendiren konularda eksikliklerin tespit edilerek çözüm önerilerini içeren bir raporun aşağı-
da isimleri verilen üyelerimiz tarafından hazırlanmasına;

Mehmet Ekmekçi
Nizamettin Kazancı
Erdin Bozkurt
Koray K. Yılmaz
Karar No 3:  Staj dosyalarının değerlendirmesinin geçen yıl oluşturulmuş olan komis-

yon tarafından yapılmasına, 
Karar No 4:  37. Dünya Jeoloji Kurultayı için yapılan ve yapılması planlanan çalışmalarla 

ilgili bir dosyanın Mehmet Ekmekçi tarafından hazırlanmasına, 
Karar No 5:  Yusuf Tatar tarafından hazırlanmış olan “Genel Jeoloji” kitabının konusun-

da uzman kişilere gönderilerek değerlendirmesine, 
Karar No 6:  Cem Kıncal tarafından hazırlanmış olan “Yerbilimciler İçin Taşıma Gücü 

İncelemeleri” ve Can Ayday tarafından hazırlanmış olan “Coğrafi Bilgi Sistemleri” isimli 
kitapların nüshaları olmadığı için değerlendirilmemesine,

Karar No 7:  Ahmet Tabban tarafından hazırlanmış olan “Jeolojide Evrim” isimli kitabın 
değerlendirilmesine,

Karar No 8:  Bir sonraki toplantının 19 Mart 2016 tarihinde ve 13:30 – 16:30 saatleri 
arasında yapılmasına;

katılanların oybirliği ile karar verilmiştir.
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 25. DÖNEM
BİLİMSEL TEKNİK KURUL ÜYELERİ 

Sıra No ADI SOYADI ÜYELİK ALANI E-MAİL

1 Erdin BOZKURT Başkan, Jeoloji Eğitimi Üyesi erdin@metu.edu.tr 

2 Alper BABA II. Başkan, Çevre ve Tıbbi Jeoloji 
Üyesi

alperbaba@iyte.edu.tr 

3 Bülent ÖZMEN Sekreter,   Jeolojik Tehlikeler ve 
Meslek Etiği Üyesi

buozmen@hotmail.com.tr 

4 Ayhan KOÇBAY Jeoteknik ve Mühendislik Jeo-
lojisi Üyesi

ayhankocbay@gmail.com 

5 Erkan EKMEKÇİ Paleontoloji Üyesi erkanekmekci@mta.gov.tr 

6 Fuat ŞAROĞLU Jeo-turizm, Jeolojik Miras ve 
Arkeo-jeoloji Üyesi

fsaroglu@gmail.com 

7 Hasan SÖZBİLİR Yapısal Jeoloji ve Tektonik Üyesi hasan.sozbilir@deu.edu.tr 

8 İbrahim AKKUŞ Jeotermal Kaynaklar ve Doğal 
Mineralli Sular Üyesi

akkusmta@gmail.com 

9 İsmail ABALIOĞLU Petrol Jeolojisi Üyesi ismail.abalioglu@genel-en-
ergy.com 

10 Koray K. YILMAZ İklim Değişiklikleri ve İklimsel 
Afetler Üyesi

yilmazk@metu.edu.tr

11 M.Bahadır ŞAHİN Endüstriyel Hammaddeler 
Üyesi

bahadir_sahin@yahoo.com 

12 Mehmet EKMEKÇİ Hidrojeoloji Üyesi mekmekci1303@gmail.com 

13 Mehmet Lütfi SÜZEN Uzaktan Algılama ve CBS Üyesi suzen@metu.edu.tr 

14 Mehmet Ruhi AKÇIL Sondaj Uygulamaları Üyesi ruhi.akcil@ortadogusondaj.
com 

15 Murat NURLU Doğal Afetler  ve Afet Yönetimi 
Üyesi

murat.nurlu@afad.gov.tr

16 Nihat BOZDOĞAN Stratigrafi-Sedimantoloji Üyesi nboz@tpao.gov.tr 

17 Nizamettin KAZANCI Deniz, Göl ve Kıyı Jeolojisi Üyesi nkazanci@ankara.edu.tr 

18 Osman PARLAK Jeokimya Üyesi parlak@cu.edu.tr 

19 Özcan DUMANLILAR Metalik Madenler Üyesi ozcand@demirexport.com 

20 Rahmi NARİN Kömür Jeolojisi Üyesi rahmi@minekrom.com 

21 Şengül Can GENÇ Mineraloji-Petrografi Üyesi scangenc@gmail.com 


